
 

 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 600 

 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611 Fax: 281 920 093 

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne 
 MCP20 027414/2021/OHSI/Str Ing. Zdeněk Vavruška 30. 11. 2021 

  

Oznámení o výběru dodavatele II. 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Veřejná zakázka: Bytový dům Náchodská – Horní Počernice 
Systémové číslo VZ: P21V00000001 
Zadavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9, IČ 00240192 
 
Zadavatel schválil dne 29. 11. 2021 usnesením Rady MČ Praha 20 č.  RMC/126/1/2229/21 zadání 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Bytový dům Náchodská – Horní Počernice“ 
společnosti EUbuilding a.s., Pištín 91, 373 46 Pištín, IČ 24179876, s nabídkovou cenou 
19 109 945,08 Kč bez DPH (21 976 436,84 Kč včetně DPH). 
 
 
Odůvodnění výběru dodavatele 
Zadavatel dne 29. 11. 2021 usnesením Rady MČ Praha 20 č. RMC/126/1/2229/21 rozhodl 
o vyloučení vybraného dodavatele REALM Group s.r.o., K hájovně 753/9, 142 00 Praha 4 - Libuš, 
IČ 45270945 z účasti v zadávacím řízení. V souladu s ustanovením § 125 ZZVZ zadavatel týmž 
usnesením Rady MČ Praha 20 rozhodl o zadání zakázky dalšímu účastníkovi zadávacího řízení dle 
pořadí, které vyplývá z původního hodnocení nabídek, společnosti EUbuilding a.s.   
Společnost EUbuilding a.s. splnila podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 
Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky se dle § 53 odst. 5 ZZVZ považuje za doručené všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele, v souladu se zadávacími 
podmínkami. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Zdeněk Vavruška 
vedoucí odboru 


		2021-11-30T13:32:23+0000
	user_ts


		2021-11-30T15:00:54+0100
	Ing. Zdeněk Vavruška 52f45ba57cf493d7c9701995d340356b44449e59




